
Unidad Deportiva Estrella
Nogales

30 Nov - 1 Dec 2024

SEGUNDA COPA GRIZZLIES DE TIRO CON ARCO INDOOR ESTILO LAS VEGAS SHOOT

Compuesto Cachorro y Joven 1

Final Round

RESULT BRACKETS

R. Round
Rank/Score

Name
NOC
Code

Quarterfinals Semifinals Finals

1/ 585 VALENZUELA NOVELO Ximena GLA 147

8/ 535 MORA SANCHEZ Francisco Joaquin A720 134

5/ 574 SAUCEDA SERRANO Aylin Melissa UAS 140

4/ 577 RUIZ OSUNA Dalice Socorro UAS 144

3/ 581 GONZÁLEZ LÓPEZ Emiliano Alonso A720 144

6/ 569 FLORES GÁLVEZ Karlo Miguel SMART 146

7/ 568 CAMACHO Maximiliano Nava GRL 146

2/ 583 CORRALES VALENZUELA Violeta Sahyli GLA 145

VALENZUELA NOVELO X (GLA)

146

RUIZ OSUNA DS (UAS)

143

FLORES GÁLVEZ KM (SMART)

143

CAMACHO MN (GRL)

149

VALENZUELA NOVELO X (GLA)

147

CAMACHO MN (GRL)

144

RUIZ OSUNA DS (UAS)

145

FLORES GÁLVEZ KM (SMART)

139

GOLD

VALENZUELA NOVELO X (GLA)

SILVER

CAMACHO MN (GRL)

BRONZE

RUIZ OSUNA DS (UAS)

Clasificación final
1 VALENZUELA NOVELO Ximena GLA
2 CAMACHO Maximiliano Nava GRL
3 RUIZ OSUNA Dalice Socorro UAS
4 FLORES GÁLVEZ Karlo Miguel SMART
5 CORRALES VALENZUELA Violeta Sahyli GLA 145
6 GONZÁLEZ LÓPEZ Emiliano Alonso A720 144
7 SAUCEDA SERRANO Aylin Melissa UAS 140
8 MORA SANCHEZ Francisco Joaquin A720 134
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Unidad Deportiva Estrella
Nogales

30 Nov - 1 Dec 2024

SEGUNDA COPA GRIZZLIES DE TIRO CON ARCO INDOOR ESTILO LAS VEGAS SHOOT

Compuesto Cachorro y Joven 1

Elimination Round

RESULT BRACKETS

R. Round
Rank/Score

Name
NOC
Code

1/8
Elimin. Round

Quarterfinals

1/ 585 VALENZUELA NOVELO Ximena GLA 147

16/ 343 CURLANGO Luis Daniel A720 95

9/ 523 RENDÓN GÓMEZ Elisa Maria A720 138

8/ 535 MORA SANCHEZ Francisco Joaquin A720 139

5/ 574 SAUCEDA SERRANO Aylin Melissa UAS 139

12/ 506 RODRIGUEZ DORAME Melisa Guadalupe GRL 114

13/ 496 RENDÓN RAMÍREZ Alan Josué GLA 125

4/ 577 RUIZ OSUNA Dalice Socorro UAS 143

3/ 581 GONZÁLEZ LÓPEZ Emiliano Alonso A720 121

14/ 475 CERVANTES QUINTERO Saúl David A720 104

11/ 506 MORENO DUARTE Esteban Fidel SMART 135

6/ 569 FLORES GÁLVEZ Karlo Miguel SMART 143

7/ 568 CAMACHO Maximiliano Nava GRL 144

10/ 513 SALCIDO Santiago GRL 130

15/ 458 MORONES SÁNCHEZ Ana María UAS 122

2/ 583 CORRALES VALENZUELA Violeta Sahyli GLA 149

VALENZUELA NOVELO X (GLA)

147

MORA SANCHEZ FJ (A720)

134

SAUCEDA SERRANO AM (UAS)

140

RUIZ OSUNA DS (UAS)

144

GONZÁLEZ LÓPEZ EA (A720)

144

FLORES GÁLVEZ KM (SMART)

146

CAMACHO MN (GRL)

146

CORRALES VALENZUELA VS (GLA)

145
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